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Pakendi infoleht: teave patsiendile

Permetriin InfectoPharm, 50 mg/g, kreem
Permetriin (25:75)

Lugege hoolikalt kogu pakendi infoleht enne selle ravimi kasutamist, sest see sisaldab teile olulist 
teavet.
Kasutage seda ravimit alati täpselt nii, nagu on kirjeldatud selles infolehes või nagu teie arst, 
apteeker või meditsiiniõde on teile öelnud.

- Hoidke see infoleht alles. Teil võib seda hiljem vaja minna.
- Kas teil on veel küsimusi? Võtke ühendust oma apteekriga.
- Kas teil tekib mõni kõrvaltoime, mis on loetletud jaotises 4? Või tekib teil kõrvaltoime, 

mida selles infolehes ei ole mainitud? Võtke siis ühendust oma arsti, apteekri või 
meditsiiniõega.

- Kas teie kaebus ei vähene või muutub see isegi hullemaks? Võtke siis ühendust oma 
arstiga.

Selle infolehe sisu
1. Mis on Permetriin InfectoPharm ja milleks seda ravimit kasutatakse?
2. Millal ei tohi te seda ravimit kasutada või peate olema eriti ettevaatlik?
3. Kuidas seda ravimit kasutada?
4. Võimalikud kõrvaltoimed
5. Kuidas seda ravimit säilitada?
6. Pakendi sisu ja muu teave

1. Mis on Permetriin InfectoPharm ja milleks seda ravimit kasutatakse?

Permetriin InfectoPharmi toimeaine on permetriin.

Permetriin kuulub ravimite rühma, mida nimetatakse püretroidideks. Need on antiparasiitsed 
ravimid.
Seda ravimit kasutatakse sügeliste (sügeluslesta) raviks täiskasvanutel, noorukitel ja vähemalt 2 
kuu vanustel lastel. Sügelised on nahahaigus.

2. Millal ei tohi te seda ravimit kasutada või peate olema eriti ettevaatlik?

Millal ei tohi te seda ravimit kasutada?
- Te olete allergiline permetriini, teiste püretroidide või mõne muu selle ravimi koostisosa 

suhtes. Neid aineid leiate selle pakendi infolehe jaotisest 6.

Millal peate olema eriti ettevaatlik selle ravimiga?
Võtke ühendust oma arsti või apteekriga enne selle ravimi kasutamist.

- Kas ravite imikuid? Lugege siis jaotist „Lapsed vanuses kuni 23 kuud“.
- Kui teil on teadaolev allergia krüsanteemide või teiste taimede suhtes, mis kuuluvad 

taimeperekonda Asteraceae (Compositae) - tohib seda ravimit kasutada ainult pärast 
arstiga konsulteerimist.

https://www.transtoyou.com/et
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Hoiatus
Ainult nahale kasutamiseks (kutaanselt)! Ärge neelake seda ravimit alla.

Kreem võib põhjustada silma sidekesta ärritust. Veenduge, et see ravim ei satuks silma ega 
limaskestadele (nina või kurku, või peenisele või tuppe) ega avatud haavadele. Kui see siiski 
juhtub, loputage piirkonda kohe veega.

Tervishoiutöötajatel, kes kasutavad permetriini, soovitatakse kanda kindaid.
 
See ravim on kahjulik kõigile putukatele ja kassidele. See on kahjulik ka vees elavatele loomadele, 
nagu kalad. Veenduge, et see ravim ei satuks nende loomadega kokku. Samuti veenduge, et see 
ravim ei satuks kalakaussi (akvaariumisse) ega putukate või roomajate terraariumisse.

See ravim võib astma või ekseemi sümptomeid halvendada.

Lapsed vanuses kuni 23 kuud
Ärge kasutage seda ravimit vastsündinutel ja imikutel, kes on nooremad kui 2 kuud, välja arvatud 
juhul, kui arst seda ütleb. Imikute ja väikelaste puhul ei ole piisavalt kogemusi. Ravi tohib anda 
ainult lastele kuni 23 kuud range meditsiinilise järelevalve all.

Kas kasutate veel teisi ravimeid?
Kas kasutate lisaks Permetrine InfectoPharmile veel teisi ravimeid, olete seda hiljuti teinud või 
kavatsete seda varsti teha? Rääkige sellest oma arstile või apteekrile.

Rasedus ja imetamine
Kas olete rase, arvate end olevat rase, soovite rasestuda või toidate last rinnaga? Võtke siis 
ühendust oma arstiga enne selle ravimi kasutamist.

Mõned andmed permetriini kasutamise kohta rasedatel naistel näitavad, et see ei ole kahjulik. 
Ohutuse huvides ärge siiski kasutage seda ravimit raseduse ajal. Tehke seda ainult siis, kui arst 
seda soovitab.

Permetriin, selle ravimi toimeaine, võib sattuda rinnapiima. Ohutuse huvides ei tohi te viis päeva 
pärast selle ravimi kasutamist rinnaga toita.

Permetriin InfectoPharm sisaldab parafiine
Kas kasutate lateksitooteid (nagu kondoomid, pessaarid) samaaegselt selle ravimiga? Kreemi 
abiained võivad põhjustada lateksitoodete halvenemist. Seetõttu võivad lateksitooted olla vähem
usaldusväärsed.

Permetriin InfectoPharm sisaldab tsetostearüülalkoholi ja sorbiinhapet
Tsetostearüülalkohol ja sorbiinhape võivad põhjustada nahareaktsioone (nagu sügelev lööve 
nahal (kontaktdermatiit)).

3. Kuidas seda ravimit kasutada?

https://www.transtoyou.com/et
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Kasutage seda ravimit alati täpselt nii, nagu arst on teile öelnud. Kas kahtlete õiges kasutamises? 
Võtke siis ühendust oma arsti või apteekriga.

Kandke ettevaatlikult õhuke kiht kreemi nahale (vt „Kuidas ja millal seda ravimit kasutada?“)
Täiskasvanud ja noorukid vanuses üle 12 aasta
Kandke maksimaalselt 30 g kreemi (on sama mis 1 tuub 30 g või ½ tuub 60 g)

Lapsed vanuses 6 kuni 12 aastat
Kandke maksimaalselt 15 g kreemi (on sama mis ½ tuub 30 g või ¼ tuub 60 g)

Lapsed vanuses 2 kuud kuni 5 aastat
Kandke kuni 7,5 g kreemi (on sama mis ¼ tuub 30 g või ⅛ tuub 60 g)

Vastsündinud ja imikud alla 2 kuu vanused
Selles vanuserühmas on saadaval vähe andmeid ja annust ei saa soovitada (vt ka „Hoiatused ja 
ettevaatusabinõud“).
 
Ülaltoodud selgitus on hinnanguline. Annust võib kohandada. See sõltub sellest, kui palju patsient
vajab ja keha suurusest. Näiteks mõned täiskasvanud vajavad rohkem kreemi. Kui ravitakse nägu, 
kõrvu või peanahka, võib kasutada rohkem kreemi.

Kuidas ja millal seda ravimit kasutada?
See ravim on ainult nahale kasutamiseks (kutaanselt).
Veenduge, et kreem ei satuks teie silma. Ärge laske sel ka kokku puutuda limaskestadega (ninas 
või kurgus, või peenises või tupes) või avatud haavadega. Kas see juhtub kogemata? Loputage 
siis korralikult veega.
Täiskasvanud peavad kreemi määrima kogu kehale, sealhulgas kaelale, käte sisekülgedele ja 
jalataldadele. Pead ja nägu ei pea, välja arvatud kui need piirkonnad on kärntõve (sügeluslestade) 
poolt mõjutatud. Kreemi kasutamisel tuleb hoolikalt määrida sõrmede ja varvaste vahelt (ka 
küünte alt), randmeid, küünarnukke, kaenlaaluseid, peenise või tupe välimist piirkonda ja tuharaid.

Lapsed
Lapsed peavad kreemi hoolikalt kogu kehale määrima. See peab olema ka käte sisekülgedel, 
jalataldadel, kaelal, näol, kõrvadel ja peanahal. Suu ümbruse nahk (kuna kreemi võib lakkuda) ja 
silmad tuleb jätta vabaks.
Veenduge, et teie laps ei lakkuks kreemi käte pealt. Vajadusel peavad lapsed kandma kindaid. 
Selle ravimiga ei ole piisavalt kogemusi imikute ja väikelaste puhul. Seetõttu tohib alla 23 kuu 
vanuste laste ravi toimuda ainult tervishoiutöötaja juuresolekul.

Eakad
Eakad patsiendid (vanemad kui 65 aastat) peavad kreemi kasutama samamoodi nagu 
täiskasvanud. Lisaks tuleb ravida ka nägu, kõrvu ja peanahka. Veenduge, et kreemi ei määritaks 
silmade ümbruse nahale.

Kui kaua peate seda ravimit kasutama?
Tavaliselt piisab, kui seda ravimit kasutada 1 kord.

https://www.transtoyou.com/et
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Jätke kreem nahale 8 kuni 14 tunniks, näiteks magamise ajal. Ärge käige vannis, ärge duši all käige 
ega peske end selle aja jooksul. Seda ei tohi teha, sest ravi ei pruugi siis toimida. Kas peate 
erandkorras selle aja jooksul käsi pesema? Määrige kreem uuesti kätele ja randmetele. See kehtib 
ka siis, kui peate pesema teisi ravitud nahapiirkondi (tuharad, peenise või tupe välimine osa).
Pärast 8 kuni 14 tundi käige duši all või peske nahka vee ja seebiga.

Kui järgite seda juhendit, piisab tavaliselt, kui seda ravimit kasutada 1 kord hea ravi saamiseks. 
Mõnikord võib juhtuda, et nakkus ei kao täielikult või tuleb tagasi. Siis kaaluge veel 1 ravi tegemist,
7 kuni 14 päeva pärast esimest ravi.

Millele peate veel tähelepanu pöörama?
Kõik, kes teiega kokku puutuvad, peavad võimalikult kiiresti arsti juurde minema. See kehtib eriti 
teie pereliikmete ja partnerite kohta. Arst otsustab, kas neid inimesi tuleb ka ravida.
Kas nakatunud isikuid, kellega olete kokku puutunud, ei ravita piisavalt kiiresti? Siis on võimalik, et 
nad nakatavad teid uuesti kärntõvega.

Te peate ka
• hoidma oma küüned lühikesed ja hästi puhtad
• vahetama riideid, voodipesu ja rätikuid iga päev, 4 päeva järjest. Peske neid 

vähemalt 60 °C temperatuuril
• hoidke esemeid, mida te ei saa pesta vähemalt 60 ºC temperatuuril (nagu 

pealisriided) paar päeva suletud kilekotis
• vaipkatteid ja polsterdatud mööblit korralikult tolmuimejaga puhastama

 
Kas arvate, et see ravim toimib liiga tugevalt või liiga nõrgalt? Võtke siis ühendust oma arsti või 
apteekriga.

Kas olete seda ravimit liiga palju kasutanud?
Ärge muretsege üleannustamise pärast, kui määrate seda ravimit oma keha välispinnale.
Kas neelate kreemi kogemata või meelega alla? Võtke siis nii kiiresti kui võimalik ühendust arstiga. 
Arst otsustab, mida tuleb teha.

Kas unustasite seda ravimit kasutada?
Kasutage kreemi nii kiiresti kui võimalik, kui olete selle unustanud.

Kui lõpetate selle ravimi kasutamise
Tavaliselt piisab, kui kasutate seda ravimit 1 kord. Kas arst soovitas kreemi uuesti kasutada? 
Järgige siis arsti juhiseid. Vastasel juhul ei pruugi te täielikult paraneda.

Kas teil on veel küsimusi selle ravimi kasutamise kohta? Võtke siis ühendust oma arsti või 
apteekriga.

4. Võimalikud kõrvaltoimed
Nagu iga ravim, võib ka see ravim põhjustada kõrvaltoimeid. Mitte kõik ei koge neid.

Võtke kohe ühendust arstiga tõsiste ülitundlikkusreaktsioonide korral! Siis ei tohi te seda ravimit 
enam kasutada.
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Sageli (esineb vähem kui 1-l 10-st kasutajast)
Sügelus (pruritus), punane nahk või aistingud nahal (paresteesia), nagu kipitav, torkiv või põletav 
tunne nahal. Need kaebused võivad esineda ka haiguse enda tõttu.
Niisutavaid kreeme ja vannõlisid soovitatakse jätkuraviks kuiva naha korral. Sügelus ja nahalööve 
(ekseem pärast kärntõbe) võivad püsida kuni neli nädalat pärast ravi lõppu. See on reaktsioon 
tapetud kärntõve lestadele. Kas arvate, et olete pärast selle ravimi kasutamist endiselt 
nakatunud? Võtke siis enne selle ravimi uuesti kasutamist ühendust oma arstiga.

Harva (esineb vähem kui 1-l 1 000-st kasutajast) Peavalu esineb harva.

Väga harva (esineb vähem kui 1-l 10 000-st kasutajast)
Väga harva on teatatud nahakahjustustest (ekskoriatsioonid), karvanääpsude põletikust 
(follikuliit) ja naha heledamaks muutumisest selle ravimi kasutamise ajal.
Tundlikud/allergilised isikud on teatanud, et neil oli hingamisraskusi, kui kasutati püretroidide 
rühma kuuluvaid aineid.

Pole teada (ei saa olemasolevate andmete põhjal kindlaks määrata)
Võimalik, et teil tekivad nahal allergilised reaktsioonid (kontaktallergilised reaktsioonid). Nendeks 
on sellised kaebused nagu sügelus, punane nahk, villid või nõgestõbi (urtikaaria). Need 
reaktsioonid võivad levida ka väljaspool ravitavat nahapiirkonda. Teil võib tekkida ka iiveldus. 
Oksendamist ei ole pärast selle ravimi kasutamist teatatud. See on aga teadaolev kõrvaltoime 
teistele ravimitele, mis sisaldavad permetriini.

Kõrvaltoimetest teatamine
Kui teil tekivad kõrvaltoimed, võtke ühendust oma arsti või apteekriga. See kehtib ka 
kõrvaltoimete kohta, mida selles infolehes ei ole mainitud. Kõrvaltoimetest saate teatada ka 
Hollandi kõrvaltoimete keskuse Lareb kaudu, veebisait: www.lareb.nl. Kõrvaltoimetest teatades 
aitate meil saada rohkem teavet selle ravimi ohutuse kohta.
 

5. Kuidas seda ravimit säilitada?

Hoida lastele kättesaamatus ja nähtamatus kohas.

Ärge kasutage seda ravimit pärast kõlblikkusaja lõppu. See on märgitud tuubil ja välispakendil 
pärast EXP. Seal on märgitud kuu ja aasta. Selle kuu viimane päev on kõlblikkusaja lõpp.

Selle ravimi jaoks ei ole eritingimusi säilitamiseks.
See ravim tuleb ära kasutada kolme kuu jooksul pärast tuubi esmakordset avamist.

Ärge visake ravimeid kraanikaussi või tualetti ega prügikasti. Küsige oma apteekrilt, mida teha 
ravimitega, mida te enam ei kasuta. Kui te hävitate ravimeid õigesti, hävitatakse need õigesti ja 
need ei satu keskkonda.
Permetriin on väga mürgine vees, pinnases ja maapinnal elavatele loomadele. Seetõttu on oluline, 
et see ravim ei puutuks kokku kalakausside (akvaariumide) ja anumatega, kus elavad putukad ja 
roomajad (terraariumid). Veenduge ka, et see ravim ei puutuks kokku (isegi kui see on nahal) 
selgrootute loomadega, eriti putukatega.
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6. Pakendi sisu ja muu teave Millised ained on selles ravimis?
- Selle ravimi toimeaine on permetriin.

1 g kreemi sisaldab 50 mg permetriini (25:75).
- Selle ravimi muud ained on tsetostearüülalkohol (tüüp A), emulgaator, vedel parafiin, 

valge pehme parafiin, sorbiinhape ja puhastatud vesi.

Kuidas Permetrine InfectoPharm välja näeb ja mida pakend sisaldab?
Permetrine InfectoPharm on pehme, valge kreem.
Permetrine InfectoPharm on saadaval 30 g ja 60 g kreemi pakendites.
Võimalik, et kõiki nimetatud pakendisuurusi ei turustata.

Müügiloa hoidja ja tootja
INFECTOPHARM Arzneimittel und Consilium GmbH Von-Humboldt-Strasse 1
64646 Heppenheim Saksamaa

Kõigi selle ravimiga seotud teabe saamiseks võtke ühendust oma arsti või apteekriga (ja 
meditsiiniõega). Soovi korral võite ühendust võtta ka müügiloa hoidja kohaliku esindajaga:
Eureco-Pharma B.V.
Boelewerf 2
2987 VD Ridderkerk Holland

Registrisse kantud: RVG 127560

See ravim on registreeritud Euroopa Majanduspiirkonna liikmesriikides järgmiste nimede all:
Taani: Perxine
Soome: Perxine 50 mg/g emulsioonikreem Saksamaa: Permethrin Infectopharm 50 mg/g 
kreem Itaalia: InfectoScab
 
Holland:  Permetrine InfectoPharm, 50 mg/g, kreem Norra: Perxine
Portugal: InfectoScab

See pakendi infoleht on viimati heaks kiidetud septembris 2024.
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